
2018年 10月 11日 

松尾善孝前北辰会副会長ご逝去のお知らせ 

北辰会事務局 

松尾前副会長は去る 9月 27日 84歳でお亡くなりになられました。ご子息様より連絡が

ありました。 

最後のお姿は 2014年北辰会総会での記念講演でした。「北辰会は私の原点」を熱く語

って頂きました。ソフト帽を被り、粋な姿で東京からほぼ毎年北辰会幹事会へご参加して

頂いたお姿が目に残っています。ご冥福をお祈り申し上げます 

---------------------------------------------------------------------- 

 

北辰会会長 岡田 多聞 

松尾栄子様 

松尾前副会長はかねがね体調を崩され心配をしていました。 

北辰会の後輩は落胆しています。奥様はなおさらの事と存じます。 

今後一層寂しさが募ることと思いますが御家族皆様と力を合わせて乗り越え

てください。 

北辰会も先輩の志を受け継ぐ所存です。 

ささやかでございますが北辰会よりの御供物料ですので、ご霊前にお供えく

ださいますようお願いいたします。返礼のお気遣いはなさらないで下さい。 

寒くなります。くれぐれもご自愛下さい。 

草々 

追伸 

松尾前会長を北辰会文集北宸Ⅳ「はるけき流れ」で会員皆様に紹介した文をご霊前

に捧げます。 

 

 

松尾善孝副会長（14期） 

在学中より自治会活動など取り組み、東京で起業されてライオンズクラブ会員、

商工会議所会員などでご活躍されています。東京北辰会再結成では指導的役割を果

たされ現在は会長の重責を担っていただいています。北辰会としても東京北辰会を

援助することからも副会長の任に当たっていただいています。 

東京北辰会の総会会場は麻布の森ビルやホテルオークラなどで開催されています。

幹事会、卒業式などにも自費で出席して頂いています。非常にきっぷの良い方です。 

2010年北辰会事務局  



 

 

2009年総会時の役員 右より 2人目 松尾副会長 

東京北辰会総会にて 


